
1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書№ 1

1 11契 約 番 号 － 担 当 課 名 教育総務課施設管理係

事 業 名 可児市立広見小学校・桜ケ丘小学校・蘇南中学校空調設備更新他工

市原産業（株）
落 札 業 者

岐阜県可児市川合２７４９-９

事 業 場 所 可児市広見・桜ケ丘・今渡

契 約 締 結 日 平成29年 5月24日

平成29年 5月24日 ～ 平成29年 7月31日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 平成29年 5月18日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\6,017,760請 負 金 額

\445,760内 消 費 税

\6,368,760予 定 価 格

\5,897,000入札書比較価格

\0低入札調査基準価格・最低制限価格

\0調査基準・最低制限比較価格

 可児市競争入札参加者選定要綱第９条（等級区分）、第１０条（資格要件の特
例）及び第１３条（指名基準）の規定に基づき選定した。業者選定理由

種 別 管

広見小学校
　空冷ヒートポンプエアコン　2台
　・冷房能力：12.5kW　暖房能力：14.0kW相当
桜ケ丘小学校
　空冷ヒートポンプエアコン　2台
　・冷房能力：10.0kW　暖房能力：11.2kW相当
蘇南中学校
　空冷ヒートポンプエアコン　1台
　・冷房能力：14.0kW　暖房能力：16.0kW相当

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

        \5,800,000                                     小池土木（株）

        \5,808,000                                     吉田建設（株）

        \5,800,000                                     （株）新興設備

        \5,800,000                                     セキスイ管工（株）

        \5,800,000                                     （株）東濃設備

        \5,572,000                                     落  札市原産業（株）

        \5,779,000                                     中部クリーン（株）

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      



入　札　調　書

契約番号 3 - 245
久々利城跡里山整備業務件 名

入札年月日 平成29年 5月18日

期 間 平成29年 5月19日から

平成30年 1月31日まで
落 札 金 額       \4,244,400

落 札 金 額 は 、 入 札 書 記 載 金 額 に 　  ／ １ ０ ０ を 加 算 し た 額 で あ る 。８

業者番号 入 札 者 氏 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回

（株）中濃
1490

      \4,000,000                                 

（株）日栄造園
1818

      \4,050,000                                 

（株）日本ライン花木センター
1831

      \4,230,000                                 

（株）庭萬
1843

      \4,180,000                                 

（株）丸光イトウ
2037

      \3,930,000                 落  札                 

ワールドグリーン（株）
4326

      \4,100,000                                 

（株）安田組
8543

      \4,200,000                                 



入　札　調　書

契約番号 3 - 248
平成29年度　東明小外４校文化財
見学バス運行業務

件 名
入札年月日 平成29年 5月18日

期 間 平成29年 5月24日から

平成29年11月30日まで
落 札 金 額         \576,298

落 札 金 額 は 、 入 札 書 記 載 金 額 に 　  ／ １ ０ ０ を 加 算 し た 額 で あ る 。８

業者番号 入 札 者 氏 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回

東鉄観光（株）中央支店
835

        \650,000                                 

岐阜バス観光（株）　関旅行セン
ター4295

                                                辞 退

近畿日本ツーリスト（株）　岐阜
支店4461

        \705,715                                 

(有)ハヤシバス
7615

        \533,610                 落  札                 

（株）セントラルサービス
8541

                                                辞 退

名阪近鉄旅行㈱　団体営業部　営
業課9227

        \544,700                                 



入　札　調　書

契約番号 3 - 249
平成29年度　可児市勤労者総合福
祉センター屋内定期清掃業務

件 名
入札年月日 平成29年 5月18日

期 間 平成29年 5月24日から

平成30年 3月30日まで
落 札 金 額         \561,600

落 札 金 額 は 、 入 札 書 記 載 金 額 に 　  ／ １ ０ ０ を 加 算 し た 額 で あ る 。８

業者番号 入 札 者 氏 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回

東濃建物管理（株）
2998

        \530,000                                 

（株）キレー
3015

        \520,000                 落  札                 

クリーンみのかも（有）
3456

        \570,000                                 

（株)　陣屋工業
7292

        \550,000                                 

（株）安田組
8543

        \550,000                                 



入　札　調　書

契約番号 4 - 41
平成29年度　新品量水器（小口径
）購入

件 名
入札年月日 平成29年 5月18日

期 間 平成29年 5月24日から

平成30年 2月28日まで
落 札 金 額       \3,879,468

落 札 金 額 は 、 入 札 書 記 載 金 額 に 　  ／ １ ０ ０ を 加 算 し た 額 で あ る 。８

業者番号 入 札 者 氏 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回

愛知時計電機（株）　名古屋支店
1589

      \4,058,500                                 

東洋計器（株）　名古屋支店
2920

      \3,592,100                 落  札                 

アズビル金門(株)　名古屋支店
2935

      \3,645,000                                 

（株）ニッコク　名古屋支店
2951

      \3,767,500                                 

柏原計器工業（株）
3231

                                                辞 退

（株）阪神計器製作所　西宮支店
7362

      \3,782,000                                 



入　札　調　書

契約番号 4 - 42
平成２９年度　タブレット端末購
入

件 名
入札年月日 平成29年 5月18日

期 間 平成29年 5月24日から

平成29年 5月31日まで
落 札 金 額       \1,382,400

落 札 金 額 は 、 入 札 書 記 載 金 額 に 　  ／ １ ０ ０ を 加 算 し た 額 で あ る 。８

業者番号 入 札 者 氏 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回

中央電子光学（株）　廣見支店
1712

      \1,436,000                                 

トーテックアメニティ（株）　　
　岐阜事業所2842

      \1,280,000                 落  札                 

（株）フューチャーイン　岐阜営
業所2878

                                                辞 退

（株）ＯＡビジネスサポート
3052

                                                辞 退

中部事務機（株）東濃支店
3148

      \1,320,000                                 

（株）電算システム
3467

                                                辞 退

（株）エフワン
8716

      \1,800,000                                 

富士電機ＩＴソリューション（株
）　岐阜支店9363

      \1,450,000                                 



入　札　調　書

契約番号 4 - 44
ＣＤ－１型消防ポンプ自動車購入件 名

入札年月日 平成29年 5月18日

期 間 平成29年 5月24日から

平成29年10月31日まで
落 札 金 額      \19,548,000

落 札 金 額 は 、 入 札 書 記 載 金 額 に 　  ／ １ ０ ０ を 加 算 し た 額 で あ る 。８

業者番号 入 札 者 氏 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回

（株）三陽商会　岐阜営業所
492

     \18,930,000                                 

（株）ウスイ消防
1968

     \18,550,000                                 

岐阜ヤナセ（株）
2865

     \18,100,000                 落  札                 

岐阜防災（株）
2928

     \19,000,000                                 

（株）富士
2948

                                                辞 退

日本機械工業（株）　名古屋営業
所2981

     \18,150,000                                 

吉田整備(株)
3003

                                                辞 退

金子自動車工業（株）
3036

                                                辞 退

アンシンク（株）
3340

     \18,870,000                                 

ジーエムいちはら工業（株）　東
京営業所7512

     \19,250,000                                 

小川ポンプ工業（株）名古屋事務
所9356

     \19,100,000                                 



入　札　調　書

契約番号 4 - 45
平成29年度可燃ごみ収集袋（大袋
）製造

件 名
入札年月日 平成29年 5月18日

期 間 平成29年 5月24日から

平成30年 3月30日まで
落 札 金 額      \13,478,400

落 札 金 額 は 、 入 札 書 記 載 金 額 に 　  ／ １ ０ ０ を 加 算 し た 額 で あ る 。８

業者番号 入 札 者 氏 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回

中部クリーン（株）
2931

     \15,072,000                                 

（株）橋本
3247

     \13,020,000                                 

（株）クラウン・パッケージ　製
袋事業部3354

     \13,350,000                                 

丸硝（株）
3465

     \12,720,000                                 

(株)日比研究所
4104

     \12,480,000                 落  札                 

（株）ナルセ
4348

     \13,950,000                                 

ハマポリ酒井産業（株）
4396

                                                辞 退

（株）　ミヤゲン
6454

                                                辞 退

（株）パッケージネット
6482

                                                辞 退

パレックス(株)
7328

     \13,110,000                                 

（株）ユイテック
7384

     \12,690,000                                 

（有）ライフサポートぎふ
9343

     \13,500,000                                 



入　札　調　書

契約番号 4 - 46
平成29年度可燃ごみ収集袋（中袋
）製造

件 名
入札年月日 平成29年 5月18日

期 間 平成29年 5月24日から

平成29年11月30日まで
落 札 金 額       \3,067,200

落 札 金 額 は 、 入 札 書 記 載 金 額 に 　  ／ １ ０ ０ を 加 算 し た 額 で あ る 。８

業者番号 入 札 者 氏 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回

中部クリーン（株）
2931

      \3,216,000                                 

（株）橋本
3247

      \3,220,000                                 

（株）クラウン・パッケージ　製
袋事業部3354

      \2,872,000                                 

丸硝（株）
3465

      \2,840,000                 落  札                 

（株）ナルセ
4348

      \3,120,000                                 

（株）パッケージネット
6482

                                                辞 退

（株）ユイテック
7384

      \3,016,000                                 

（有）ライフサポートぎふ
9343

      \3,360,000                                 


